

## クッキング参加における承諾書

NPO 法人ほっぺの会 理事長 伊藤 惠

NPO 法人ほっぺの会の主催するほっペクッキングに参加するにあたり、以下に承諾のうえ、ご記入お願い致します。

- ① 私は自分自身の意思で、かつ以下の内容を理解し、同意の上でほっペクッキングに参加します。
- ② ほっペクッキングに参加するにあたり、全ての責任は参加者自身にあることを承諾します。
- ③ 参加にあたり、参加者自身の健康状態に無理がない状態で臨むことを約束します。
- ④ ほっペクッキングに参加するにあたり、主催者の指示に従います。
- ⑤ ほっペクッキング参加中に怪我、事故が発生した場合、また他人に怪我を負わせたり、備品の破損があった場合、その際責任は自己にあり、事前加入の保険適用外に関する費用や損害賠償等の費用については主催者側に対して一切補償請求をいたしません。
- ⑥ ほっペクッキング参加中の貴重品、その他の荷物盗難や紛失については、自責・他責に関わらず NPO 法人ほっぺの会に対して一切の責任を問いません。
- ⑦ 当ほっペクッキングは講座実行に影響するような悪天候や周辺環境の都合によって、中止や内容の変更があることを理解致します。
- ⑧ ほっペクッキング参加料は如何なる理由があっても返金できないことを承諾します。
- ⑨ ほっペクッキング参加中の写真・記事・記録等を NPO 法人ほっぺの会 Facebook、Instagram、 通信等に掲載することを承諾します。

\_\_\_\_\_

## 承諾書

記入日 年 月 日

## NPO 法人ほっぺの会 宛

・私はほっペクッキングに参加するにあたり、承諾の上参加します。

参加者氏名:	)
参加者氏名:	
電 話 番号:	
住	